
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

Č. S-0023/00410021/2023

Uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi smluvníi'ni stranami:

Objedn(ltele//l

Sládečkovým v|astivěch]ýln n]llzeen] v Kladně, příspěvková organizace, se sídlem Hut'ská 1375, 272 01
Kladno, IČ 00410021

a

Doda v(ltelem

Jaroslavem Čedíkem, V. Zítka 768, 272 04 Kladno, IČ: 60600888, DIČ: CZ501008044

Článek I.
Popis skutkového stavu

l. Dne 3 l. 3. 2023 uzavřeli účastníci dohody sinlouvu, jejímž předmětem bylo Řešení havárie
kanalizační přípojky - výkopové práce, hledání kanalizační přípojky, Čistění kanalizační
přípojky.

2. N a výše uvedenou srnlouvu se vztahovala povinnost uveřejněni prostřednictvím registru
smlllv v souladu se zákoncrn Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, ll\'eřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla řádně publikována v registru smluv dne 12. 5. 2023 pod ID smlouvy
2276964 l, čímž nastala účinnost smlouvy k tomuto dni.

4. Dne 4. 4. 2023 došlo k vzájernnému plnční z uzavřené smlouvy ve výši 65 010,00 KČ
včetně D PH.

5. Vzhledem k tornu, že plnční uvedené v bodě 4. tohoto Článku nastalo před
smlouvy v registru sniluv, výše uvedená plnění se tímto na obou stranách
bezdůvodné obohacení,

uvěřejněním
rpovazuji za

6. V zájniu vypořádáni bezclůvodného obohacení,
Sinluvní strany .jednaly s vědornim závaznosti
obsahem plnily, co si vzájeinnč ujednaly, a ve
řád ného neuveřejněni Srnlouvy v registru smluv,
ve znění, jak je dále uvedeno.

jakož i s ohledem na skutečnost, že
uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím
snaze napravit stav vzniklý v důsledku
Smluvní strany sjednávají tlltO Dohodu

Článek II.
Vypořádání bezdíivodného obohacení

l. Účastníci dohody sc tímto doinluvili na vypořádáni bezdůvodného obohaceni dle ČI. [ této
dohody tak, že si Smluvní strany plněni poskytnuté na základě Smlouvy ponechají.

¥



2. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřeníin této Dohody jsou jejich nároky z
bezdůvodného obohacení vyplývající z plnění, které bylo na základě Smlouvy poskytnuto
před řádnýn] llveřejněnín] Smlouvy v registru smluv, zcela a v plném rozsahu vypořádány,
a že za sebou v souvislosti s tímto plněnírn neinají žádných d alších nároků či závazků. Tím
nejsou dotčeny případné nároky Smluvních stran založené Smlouvou, jež ze své povahy
přetrváva.jí i po splnění jejího předmětu, zejména práva z vadného plnění, nároky ze
smluvních pokut a/nebo odpovědnosti za škodu, s výjimkou případného nároku na náhradu
Škody vzniklého v souvislosti s nesplněním povinnosti k řádnémll uveřejnění Smlouvy,
kterého se tímto Smluvní strany výslovně vzdávají.

3. Každá ze srnluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobré víře.

Článek III.
ZávěreČná ustanovení

l. Řádným uveřejnčníin v registru smluv nabyla smlouva účinnosti a veškeré další závazky
z ní vyplývající jsou nadále v platnosti

2. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně nellpravená se řídí
příslllšnýn]i právními před pisy, zejména občanským zákoníken].

3. Tato dohoda nabývá íičinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podinínkách úČinnosti nčkterých smluv, uveřejnění těchto smluv a o
registru sinluv (zákon o registl1.1 smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Sn]luvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
Objednatel a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

5. Tato d'.)i]oda je vyhotovena ve dvou ste.jnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží
každá ze smluvních stran.

6. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

V Kladně 45 L(gzg V Kladně :;1: S: a 2 3

Jaroslav Čedík PhDr. Zdeněk Kuchyňka
ředitel SVMK

8j


